
МИНИСТЕРСТВ'

>  '•

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
— I РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

I (Минобр РТ)
;ПУБЛИКИ ТЬ!2А

3 ГГ
Регистр-;:.!;,1 _ . —

от « £Ру> декабря 2021 г. № *т  -д

ПРИКАЗ

г. Кызыл

О внесении изменений в Устав Государственной автономной
нетиповой общеобразовательной организации Республики Тыва 

«Государственный лицей Республики Тыва»

В соответствии с пп. 15 п. 11 Положения о Министерстве образования 
Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики 
Тыва от 19 октября 2021 г. № 567, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Устав Государственной автономной нетиповой 
общеобразовательной организации Республики Тыва «Государственный лицей 
Республики Тыва», утвержденный приказом Министерства образования и 
науки Республики Тыва от 12 февраля 2018 г. № 141-д, следующие изменения:

1) в пункте 1.7 слова «и науки» исключить;
2) в пункте 2.9 слова «и науки» исключить;
3) в пункте 5.4 слова «и науки» исключить;
4) в пункте 5.9. слова «и науки» исключить.
2. Директору Государственной автономной нетиповой 

общеобразовательной организации Республики Тыва «Государственный лицей 
Республики Тыва» Алдын-оол В.М. организовать работу по регистрации 
изменений в Устав в соответствии с действующим законодательством 
Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра образования Республики Тыва Сарагашеву И.В.

Министр А.В. Храмцов



СОГЛАСОВАН: 
1\^йнистерство земельных и 
^ущественньхх'отношений 
Республики Тыва;: f

пуй-оол А.А.

УТВЕРЖДЕН: 
приказом 

инистерства образования 
еспублики Тыва 

uW 20^ /  г. 
№ /т<з

/ А.В. Храмцов

Изменения в Устав 
Государственной автономной нетиповой 

общеобразовательной организации Республики Тыва 
«Государственный лицей Республики Тыва»

Кызыл -  2021



1) в пункте 1.7 слова «и науки» исключить;
2) в пункте 2.9 слова «и науки» исключить;
3) в пункте 5.4 слова «и науки» исключить;
4) в пункте 5.9. слова «и науки» исключить.


